
 

UTENOS MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ 

 

VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

2023 m. kovo 9 d. Nr. 2023/002 

Utena 

Posėdis įvyko 2023-03-09, 15.00 val. 

Posėdžio pirmininkė: Zita Ringelevičienė, Utenos miesto vietos veiklos grupės pirmininkė. 

Posėdžio sekretorė: Snieguolė Kadakšienė, projekto ,,Utenos miesto vietos plėtros strategijos 

įgyvendinimo administravimas“ strategijos įgyvendinimo specialistė. 

 Dalyvavo 10 iš 14 UMVVG narių atstovų: Jūratė Brasiūnienė, Audrius Šalkauskas, Miglė 

Lapinienė, Irma Šapokienė, Alina Plistkova, Vijolė Satkauskienė, Minvydas Zaviša. Jurgis 

Dumbrava, Paulius Čyvas, Aloyzas Beikus. 

Iki susirinkimo datos asociacijos nariams elektroniniu paštu buvo išsiųsta darbotvarkė ir  

dokumentai.  

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Metinio finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas. 

2. 2022 m. Utenos miesto VVG vietos plėtros strategijos įgyvendinimo metinės veiklos 

ataskaitos tvirtinimas. 

3. Vietos plėtros strategijos parengiamosios paramos pristatymas. 

4. Kiti klausimai. 

 

1. SVARSTYTA. Metinio finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.  

NUTARTA. Patvirtinti 2022 m. finansinių ataskaitų rinkinį. 

Balsavo: už – 10, prieš – 0, susilaikė – 0. 

 

2. SVARSTYTA. 2022 m. Utenos miesto VVG vietos plėtros strategijos įgyvendinimo 

metinės veiklos ataskaitos tvirtinimas.  

Utenos miesto VVG pirmininkė Z. Ringelevičienė nariams pristatė parengtą metinę 

įgyvendinimo ataskaitą už 2022 metus. 

NUTARTA. Patvirtinti 2022 m. UMVVG vietos plėtros strategijos įgyvendinimo metinę 

veiklos ataskaitą. 

Balsavo: už – 10, prieš – 0, susilaikė – 0. 

 

3. SVARSTYTA. Vietos plėtros strategijos parengiamosios paramos pristatymas. 

Utenos miesto VVG strategijos įgyvendinimo specialistė Snieguolė Kadakšienė asociacijos nariams 

pristatė Vietos plėtros strategijos parengiamosios paramos teikimo galimybę ir reikalavimus. 

NUTARTA. Pritarti parengiamosios paramos paraiškos teikimui. 

Balsavo: už – 10, prieš – 0, susilaikė – 0. 

 

5. Kiti klausimai. Išklausyta narių nuomonė ir pasisakymai apie galimas tolimesnes Utenos 

miesto VVG veiklos perspektyvas.  

 

  

Posėdžio pirmininkė                                                                                  Zita Ringelevičienė 

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                  Snieguolė Kadakšienė 


